

Polisa ubezpieczenia majątkowego ERGO Biznes nr **922000091491****UBEZPIECZAJĄCY / UBEZPIECZONY****Ubezpieczający / Ubezpieczony:**FARM EKSPERT WŁODZIMIERZ LICZMAŃSKI I SYN SPÓŁKA JAWNA
NIP: 9562300350, REGON: 341290956
adres: 87-100 TORUŃ, UL. STRZAŁOWA 17R/4**OKRES UBEZPIECZENIA**

Od: 2022-05-07 00:00 do: 2023-05-06 23:59

**OC spedytora**Suma gwarancyjna: 50 000 EUR
Zakres terytorialny: Świat z wyłączeniem Iranu
Składka: 1 000 PLN**Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie:**

Ogólne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej spedytora o symbolu: TM/OW023/1809

Franszyzy

Franszyza redukcyjna: 200 EUR

Klauzule produktowe do zakresu ubezpieczenia**WYŁĄCZENIE DOTYCZĄCE KORONAWIRUSA (LMA5395)****Klauzula zakresu terytorialnego**

Treść klauzul znajduje się w Załączniku do polisy.

**PŁATNOŚĆ**Odbiorca: STU ERGO Hestia SA
Nr konta: 54 1240 6960 6013 9220 0009 1491
Tytuł przelewu: Polisa 922000091491
Sposób płatności: przelewTermin płatności: 2022-05-09 **Do zapłaty: 1 000 PLN****Oświadczenia Ubezpieczającego**

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA w Sopocie; przed zawarciem umowy otrzymałem Ogólne Warunki Ubezpieczeń wraz z załącznikami, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść; dane we wniosku elektronicznym są zgodne z prawdą i podane według mojej najlepszej wiedzy.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor zbadał i określił moje wymagania oraz potrzeby ubezpieczeniowe.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor udostępnił mi dokument pełnomocnictwa udzielonego dystrybutorowi przez ubezpieczyciela oraz przekazał mi wymagane ustawowo informacje o dystrybutorze.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor przekazał mi w zrozumiałej formie, jako ustandaryzowany dokument, wymagane ustawowo obiektywne informacje o proponowanym produkcie ubezpieczeniowym.

WSPÓLNIK

Włodzimierz Liczmański

WSPÓLNIK

Karol Liczmański

SALESMAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, NIP: 8792721066
tel: +48501793638, email: UBEZPIECZENIA.MK@WP.PL
MAŁGORZATA KLUGOWSKA
email: UBEZPIECZENIA.MK@WP.PL

podpis Ubezpieczającego, 2022-04-25, OSIEK NAD WISŁĄ

**farm ekspert**

Włodzimierz Liczmański i syn sp. j.

ul. Strzałowa 17R/4
87-100 Toruń
NIP: 956-230-03-50
REGON: 341290956mobile: +48 604 110 459
+48 602 514 701
biuro@farmekspert.com
www.farmekspert.com

Agent / Ubezpieczyciel